
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 12 listopada 2021 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Mieście  

i Gminie Frombork oraz wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

 

 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) Dz. U. 

UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04 oraz w związku z art. 8 oraz art. 9 ustawy z dnia 10 maja 

2018 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 26/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony Danych w Mieście i Gminie Frombork oraz 

wyznaczania Inspektora Ochrony Danych Osobowych § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§3. Wyznacza się Panią Dagmarę Jabłońską na Inspektora Ochrony Danych Osobowych                  

w Urzędzie Miasta i Gminy we Fromborku.”  

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia                     

31 października 2018 r. zmieniające  zarządzenie w sprawie wprowadzenia Polityki Ochrony 

Danych w Mieście i Gminie Frombork oraz wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

         we Fromborku 

 

           /-/ Zbigniew Pietkiewicz 


